ASSOCIAÇÃO BASQUETEBOL ARTE DE PATO
BRANCO

ATO DE NOMEAÇÃO DE PREGOEIRO E EQUIPE
DE APOIO

O Presidente da Associação Basquetebol Arte de
Pato Branco, no uso das suas atribuições legais que
lhe são conferidas, RESOLVE:
Nomear membros da Equipe de Pregão da
Associação Basquetebol Arte de Pato Branco,
composta dos seguintes membros:
Pregoeira:
Mariane Aparecida Martinello
Equipe de Apoio:
Palloma dos Santos Lima Leite e Rejane Maria
Ruaro.
Joanes Pasini – Presidente.

		2025-11-27T23:22:10-0300
	EDITORA DS LTDA:50917953000197